
Dz.U./S S97
22/05/2023
303586-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303586-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rypin: Samochody osobowe
2023/S 097-303586

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Rypiński
Adres pocztowy: ul. Warszawska 38
Miejscowość: Rypin
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Rumińska
E-mail: zp@powiatrypinski.pl 
Tel.:  +48 542802432
Faks:  +48 542802549
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatrypinski

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego - II postępowanie
Numer referencyjny: ZP.272.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34110000 Samochody osobowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego – pojazdów samochodowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@powiatrypinski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatrypinski


Dz.U./S S97
22/05/2023
303586-2023-PL

2 / 5

Najtańsza oferta: 734 959.35 PLN / Najdroższa oferta: 734 959.35 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34115200 Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Rypin.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie czterech samochodów typu bus przeznaczonych do przewozu osób 
dla: Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie, ul. Kościuszki 51, 87-500 Rypin; Zespołu 
Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 Rypin; Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana 
Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20, 87-500 Rypin; Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w 
Rypinie, ul. Mławska 54, 87- 500 Rypin. Każdy samochód powinien posiadać nadwozie umożliwiające przewóz 
minimum 8 osób, maksymalnie 9 osób, łącznie z kierowcą, a po złożeniu lub demontażu ostatniego rzędu 
siedzeń w przedziale pasażerskim osoby na wózku inwalidzkim. Każdy samochód powinien być napędzany 
silnikiem spalinowym, wysokoprężnym. Dostarczone samochody powinny być fabrycznie nowe, pozbawione 
wad, dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych ruchowo, wyposażone zgodnie ze szczegółowym 
opisem przedmiotu zamówienia. Dostarczone pojazdy powinny być przygotowane do rejestracji, z ważnym 
badaniem technicznym oraz kompletem dokumentów.Wymagany przez zamawiającego minimalny okres 
gwarancji wynosi trzy lata. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik od nr 1 do SWZ i 
załącznik od nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużony okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Postępowanie jest powtórzeniem postęp. na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego w zakresie 
zakupu pojazdów samochodowych. W związku z tym, że w cz. 1 i 2 pierwotnego zam. termin wykonania 
został wyznaczony od 14.07.2023 r. do 14.08.2023 r. koniecznym jest aby termin wykonania zamówienia na 
pojazdy sam. został wyznaczony od 01.08.2023 r. do 14.08.2023 r. Na przedmiotowe zadanie otrzymaliśmy 
dotację i zgodnie z zapisami wstępnej promesy dofinansowanie zostanie wypłacone po zakończeniu realizacji 
zadania w jednej transzy. Aby móc wystąpić z wnioskiem o wypłatę z promesy zadanie musi być zrealizowane 
w całości i odebrane końcowym protokołem odbioru. W naszym przypadku konieczne jest odebranie obu części 
pierwotnego zam. oraz z kolejnego postępowania - pojazdy samochodowe. Dlatego też, aby Wykonawca miał 

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S97
22/05/2023
303586-2023-PL

3 / 5

wystarczającą ilość czasu na realizację zamówienia koniecznym jest skrócić terminu składania ofert z 35 na 15 
dni opierając się na art. 138 ust. 2, pkt 2 ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 055-162622

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego - II postępowanie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TOYOTA & LEXUS CENTRUM WROCŁAW SPÓŁKĄ Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8942960253
Adres pocztowy: ul. Legnicka 164-168
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-206
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 734 959.35 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:162622-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S97
22/05/2023
303586-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
21.1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
21.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
21.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
21.4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
21.5. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
21.6. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
21.7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 21.8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S97
22/05/2023
303586-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2023

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

